Quincaillerie

PORTALET

09/01/2026 - 03:04
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Jean de travail multipoches JOB

Référence : 110337

RICA
LEWIS

workwear

Références produits

REFERENCE
110337
110338
110339
110340
110341
110342
110343

110344

TAILLE

38

40

42

44

46

48

50

52

Description

Bl®

98% coton biologique/2% élasthanne - 366 g/m?2.

Jean taille haute multipoches : poche latérale fermée par
scratch pour les outils et poche pour le metre.

Denim stretch Fibreflex® confortable et durable.

Coupe droite confort. Entrejambe renforcée et coutures en
triple aiguilles.

+ Produits

Taille élastique anti-glisse
Coton biologique

UNITE DE VENTE COULEUR
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair
1 piece Bleu clair

1 piece Bleu clair


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

