

## Jean de travail multipoches JOB

Référence : 110337



### Description



98% coton biologique/2% élasthanne - 366 g/m<sup>2</sup>.  
Jean taille haute multipoches : poche latérale fermée par scratch pour les outils et poche pour le mètre.  
Denim stretch Fibreflex® confortable et durable.  
Coupe droite confort. Entrejambe renforcée et coutures en triple aiguilles.

### + Produits

Taille élastique anti-glisse  
Coton biologique

### Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	UNITÉ DE VENTE	COULEUR
110337	38	1 pièce	Bleu clair
110338	40	1 pièce	Bleu clair
110339	42	1 pièce	Bleu clair
110340	44	1 pièce	Bleu clair
110341	46	1 pièce	Bleu clair
110342	48	1 pièce	Bleu clair
110343	50	1 pièce	Bleu clair
110344	52	1 pièce	Bleu clair